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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTROGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2024-MDM/CS
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Marcabamba, en la unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital
de Marcabamba, siendo las 10:00 am del dia 19 de noviembre del afio 2024, se reunieron los integrantes del

comité de seleccion en merito a la RESOLUCION DE ALCALDIA 114-2024-MDM-ALC de fecha 28 de octubre
de 2024.

MIEMBROS TITULARES
= NOMBRES Y
N APELLIDOS DNI CARGO CORREQO TELEFONO
RESPONSABLE DEL AREA
ADHENIER NICHOLS
1 en oo\ | 7025381 | DE ABASTECIMENTOY N'COLASQC‘Q’S‘S@GMA'L 970449751
CONTROL PATRIMONIAL =
SUBGERENTE DE
MARCO ANTONIO INFRAESTRUCTURA | MANCARE09041988@G
2 | CARDENASREVATTA | %5248677 | hecaRrOLLO URBANO Y MAIL COM 47090353
RURAL
YEREMY CARLOS RESPONSABLE DE JOJEREMI 16@HOTMAI
3 | rooricueziorez | ™12 | SECRETARIA GENERAL LCO A

Encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 001-2024-MDM/CS - PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “REPARACION DE ESTRUCTURA DE
CAPTACION(BOCATOMA) Y CANAL; EN EL(LA) SISTEMA DE RIEGO EN EL CENTRO POBLADO
HUATACA, DISTRITO DE MARCABAMBA, PROVINCIA PAUCAR DEL SARA SARA, DEPARTAMENTO
AYACUCHO” CUI N° 2648047, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE
LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

Cabe precisar que, el presente procedimiento de seleccion es desarrollado bajo el marco normativo del Texto
Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por el D.S 082-2019-EF, en

adelante Ley, y; su reglamento, aprobado por el D.S 344-2018-EF, y sus modificatorias, en adelante el
Reglamento, procediéndose a realizar el presente acto a dichos lineamiento.

PRIMERO:

Seguidamente el érgano encargado de contrataciones verifica el registro de participantes via electronica,
iendo el siguiente resultado:

Fecha de registro
Tipo Fechade | Usuariode
Nro. or | RUCICOdigo Nombre o Razén Social enel Estado - e
P procedimiento b
CONSULTORA Y 2024-11-
4 | Proveedor | .,,94049394 | CONSTRUCTORA Y.M.SAC.- 22‘)1?:;5?;;05 Valido 08 20494949394
con RUC Y.M.SAC. Ao 21:16:31.0
CONSTRUCCIONES 2024-11-
2024-11-07 .
o | Proveedor 150541489763 GENERALES SANTIAGO 06.45.20.0 Valido 07 20541489763
Ean Rk APOSTOL SAC. 45:29. 09:45:29.0
EMPRESA CANPER —py
Proveedor CONTRATISTAS Y 2024-11-12 Valido 12 20602146686
3 | conRuc | 20602148686 | CoNSULTORES INGENIEROS 09:11:23.0 B
SRL




2024-11-

024-11-11 -
4 | Proveedor | 5603871911 MAPERCON S.A.C. 21 o-;e- 300 Valido 11 20603871911
eenRUC 26190 10:26:30.0
2024-11-
IER 2024-11-07 .
5 | Proveedor | 50604075379 Sl CH%R:(':NGEN R 1 48:55.0 Valido 07 20604075379
R ki . 18:16:03.0
2024-11-
Proveedor CORPORACIONV & C 2024-11-17 .
6 20604791724 il valido 17 20604791724
- con RUC ASOCIADOS SAC. 22:53:08.0 .
\§ L & MS CONTRATISTAS Y ——
Proveedor SERVICIOS GENERALES 2024-11-17 i
o 17 20608284151
T | coanup | PERSEDHDI EMPRESA INDIVIDUAL DE 11:24:20.0 b S
g RESPONSABILIDAD LIMITADA 24:20.
2024-11-
% g | Proveedor | 50608432257 CONSTRU%T‘OIEC AT PR 21022_;:;;; Valido 15 20608432257
X con RUC ARL SR 12:31:08.0
b 2024-11-
» X o | Provesdor | oioasagy | JOSBING GROUP SOCIEDAD 20241117 Vaido - —
o R con RUC ANONIMA CERRADA 08:55:33.0 s
< S 55:33.
X GRUPO IMPERIO PEVA . 2024-11-
('f\ q 10 P'°"ee"g' 20612122939 EMPRESA INDIVIDUAL DE pragbsld Ay Valido 15 20612122939
% oo R RESPONSABILIDAD LIMITADA e 00:18:42.0
< "SIAP INVERSIONES ——
Proveedor GENERALES" EMPRESA 2024-11-16 ” " —
M | sonRuc | 20612978680 INDIVIDUAL DE 16:33:17.0 Yihdo 53170
RESPONSABILIDAD LIMITADA e
N TNVERSIONES LIDER PERU 2024-11-
= 4-11-15 "
o 1o | Proveedor | ,ni0983042 | GROUP SOCIEDAD ANONIMA gyt Valido 15 20612983942
s g SoRRUG CERRADA 487 12:48:17.0
vz CONSTRUCTORA Y —_—
~ 13 | Proveedor | 55612084027 CONSULTORA GRUPO 20284115 Valido 15 20612984027
o5 Y con RUC WAGNER SOCIEDAD ANONIMA 12:50:20.0 s
%€ % CERRADA k90D,
“~ %
X3

SEGUNDO:
A continuacion, se muestra el estado de presentacion de ofertas de los postores registrados teniendo el siguiente

Nro.| | RUC/Codigo | Nombre o Razon Social | Fedha de registro_| Hora de registro | Usuario de registro | Fecha de presentacion | _Hora de presentocion | _Estado de la propuesta_| Estado | Motivol scciones |
1 20612978680 CONSORCIO HUATACA 18/11/2024 15:15:58 20612978680 18/11/2024 15:44:14 Enviado valido ol
2 C 10 HUATACA 18/11/2024 21:54:33 20609563894 18/11/2024 22:26:47 Enviado valido o2

2 reqistros encontrados. mostrando 2 reqistro(s). de 1a 2 Pagina 1/1

resultado:

TERCERO: DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA (DOCUMENTOS PARA LA ADMISION
DE LA OFERTA)

g > Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de la
= §3 misma, establecido en el articulo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante
L3S Decreto Supremo N° 344-22018-EF, se procede a determinar si las ofertas presentadas electronicamente,
Q%3 responde a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los Términos de Referencia

qﬁ § § especificadas en las bases, determinandose los siguiente
<

1. VERIFICACION DE DOCUMENTACION DE ADMISION DE OFERTAS
Se procedio a evaluar la documentacion de presentacion obligatoria de los postores que presentaron su oferta,
conforme al numeral 2.2.1.1 de la seleccién especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del
articulo 73 del reglamento. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.



DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO ESTADO DE
difr ADMISION DE LA OFERTA sl NO | ADMISION
CONSORCIO HUATACA a. Anexo1 S| CUMPLE
"SIAP INVERSIONES b. Documento  que S| CUMPLE
GENERALES" acredite la
EMPRESA INDIVIDUAL representacion  de
DE RESPONSABILIDAD quien suscribe la
LIMITADA oferta ADMITIDO
20612978680 c. Anexo2 S| CUMPLE
§§ d. Anexo3 SI CUMPLE
) CONSULTORAY e. Anexo4 SI CUMPLE
CONSTRUCTORA Y.M. f. Anexo5 S| CUMPLE
g S.AC.-Y.M.SAC. g. Anexob6 SI CUMPLE
x; N 20494949394
*\;. DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA S‘:RESENTO NO
5 g Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por
% tener la condicion de micro y pequefia empresa (Anexo N° X
10)
S
3 :6' POSTOR 2 DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO ESTADO DE
8™ ADMISION DE LA OFERTA Sl NO ADMISION
T o a. Anexo S| CUMPLE
wEs CONSORCIO
oY% HUATACA b. Documento que SI CUMPLE
\ a 33 | JMAINGENIERIA Y acredite la
CONSTRUCCION representacion de
S.AC. quien suscribe la
20542551527 oferta NO ADMITIDO
JOSBING GROUP c. Anexo2 S| CUMPLE
SOCIEDAD d. Anexo3 SI CUMPLE
ANONIMA e. Anexo4 SI CUMPLE
CERRADA f. Anexo5 NO
20609563894 CUMPLE
A g. Anexo6 SI CUMPLE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION PRESENTO
FACULTATIVA Sl NO
Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por
tener la condicion de micro y pequefia empresa (Anexo SI CUMPLE
N° 10)

OFERTA NO ADMITIDA: EI CONSORCIO HUATACA conformado por las empresas "JMA INGENIERIA Y
CONSTRUCCION S.A.C. con RUC: 20542551527 y JOSBING GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con
RUC: 20609563894, presenta el Anexo 5, el mismo que no se ADMITE debido a que la primera hoja de la promesa
de consorcio no se encuentra legalizada en concordancia con el Art. 52 del reglamento literal e) Promesa de
consorcio legalizada, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comun, el

domicilio comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi
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como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. El representante comdn del consorcio se encuentra
facultado para actuar en nombre y representacion del mismo en todos los actos referidos al procedimiento

de seleccion, suscripcion y ejecucion del contrato, con amplias y suficientes facultades; y en concordancia
con lo sefialado en el Inc. 1.7. Art. IV del Titulo Preliminar de la Ley N° 27444, Ley de Procedimiento
Administrativo General, en relacion a la presuncion de veracidad, la misma que expresa que se admite

prueba en contrario

20
e
ANEXO N° § L g@ 3
PROMESA DE CONSORCIO R4
e 3

Seflores

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2024-MDM/CS-1 - PRIMERA CONVOCATORIA
Presente. -

Les suscnios ceclaramos expresamente que hemos convenido en forma «revocable, durante el lapso
que dure el procedimiento Ce seleccién, para presentar una oferta conyunta a 'a ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 01.2024.-MDM/CS-1 - PRIMERA CONVOCATORIA.

Asmismo, en caso ce oblener la buena pro, nos comprometemos a formalzar el contrato de
conscrcio, de conformidad con ko establecido por el articulo 140 cel Reglamento de la Ley de
Contratacicnes cel Estaco, bajo las siguientes condiciones

a) Integrantes Cel consorco

1. JOSBING GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
2. JMAINGENIERIA Y CONSTRUCCION SA.C.

b) Designamos a JHITLER SOTO CASIO, identficado con DNI N* 70654409, como rexresentanto
comuin cel conscrcio para e'ectos de participar en todos los actos referdes al procedmiento de
soloccibn, suscrpodn y eecucidn del contralo corespondiente con MUNICIPALIDAD
DISTRITAL DE MARCABAMBA.

Loper

Asimismo, declaramos Gue el representante comun del COrsarcio No se encuentra impacico,
inhabiitado mi suspendido para contratar con of Estaco,

¢) Fiamos nuestro domiciio legal comin en AV. ABANCAY N* 162 - OF. 208 - LIMA - LIVA -
LIMA.

Rod ‘Guez

d) Las obdligacicnes que correspenden a cada uno de los integrantes del consorco son lgs

siguienles.

1. OBUGACIONES DE JOSBING GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0%

¢ Responsabe do la eocucen y admnisiracdn de la obra,

* Responsabie da la oladorac:dn o 'a 0%ena (tAcnica y econdmica)

* Responsadbie ce la Cocumentacitn, formatos, dedaracanes juradas y Remype de mi
representaca adjuntados y preseados ante la Enicad

¢ Responsable dol ACORIO, praparacon y crasentacdn ce documentos pars @ firma do contrato,
verdficacdn de la veracdad ce los Cocumentos Ce la contatacén del personal cave
(Profesonaes y Técrcos), egupamentc esiralegico y olros Cocumentos que se hayan
requenca y proporcionacos Da“a que se presente para la frma del conrtrato

« Responsable de la Preparacién y presertacion ce documentos para la firma ¢o cortato

2 OBUGACIONES DE JMA INGENIERIA Y CONSTRUCCION $.A.C. 20%

* Resporsabie ce 3 eecucion de 1a obra
* Responsable Ce @ experencia del Postor e 'a Especialdas

TOTAL OBLIGACIONES

Hudnuco, 18 de noviembre do 2024

c A
JOSUE SALAZAR BASILIO JOSE ONIO MALPARTIDA AVILA

DNIN® 71364542 DNIN® 41719033
JOSBING GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA JMA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A C
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CUARTO:

El comité de seleccion, continua con la evaluacion y calificacion de las ofertas ADMITIDAS por lo que se
procederé con los factores de evaluacion teniendo el siguiente resultado:

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN

CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE

SELECCION

PUNTAJE
TOTAL +

BONIF DEL prep e

PRELACION

POSTORES

OFERTA

5% POR

PRECIO MYPE

PTOS (100)

CONSORCIO HUATACA

20612978680

Y.M.S.AC.
20494949394

"SIAP INVERSIONES
GENERALES" EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

CONSULTORAY
CONSTRUCTORA Y.M. S.AC. -

S/113,012.25

PRIMER

100.00 LUGAR

105

QUINTO:

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer,
segundo lugar, segun orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion detallados
en el numeral 3.2 del CAPITULO llI de la seleccién especifica de las bases.

La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada

REQUISITOS DE

POSTOR CALIFICACION REVISION
A) CAPACIDAD
[ TECNICAY
CONSORCIO PROFESIONAL
HUATACA A.1) EQUIPAMIENTO De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
"SIAP INVERSIONES | ESTRATEGICO literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del reglamento
GENERALES" este requisito de calificacion se acredita para la
EMPRESA suscripcion del contrato
INDIVIDUAL DE A.2 CALIFICACION DEL
RESPONSABILIDAD | PLANTEL PROFESIONAL
LIMITADA CLAVE
20612978680 FORMACION De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
CONSULTORA Y ACADEMICA literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del
CONSTRUCTORA reglamento este requisito de calificacion se acredita para
Y.M. S.AC. - Y.M. la suscripcion del contrato
SALC. A.3 EXPERIENCIA DEL De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y el
20494949394 ZLL'/:'\“/EEL PROFESIONAL | Jiteral e) del numeral 139.1 del articulo 139 del

reglamento este requisito de calificacion se acredita para
la suscripcion del contrato
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B. EXPERIENCIA DEL
POSTOREN LA
ESPECIALIDAD
Experiencia del postor SI CALIFICA
Resultado de la
calificacion CALIFICA
Orden de prelacion PRIMER LUGAR
REQUISITOS DE
o CALIFICACION T
A) CAPACIDAD
TECNICA Y
PROFESIONAL
A.1) EQUIPAMIENTO De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el
ESTRATEGICO literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del reglamento
este requisito de calificacion se acredita para la suscripcion
del contrato
CONSORCIO A.2 CALIFICACION DEL
HUATACA PLANTEL PROFESIONAL
JMAINGENIERIAY | ¢ avE
CONSTRUCCION FORMACION De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y el
SAC. ACADEMICA literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del
20542551527 reglamento este requisito de calificacion se acredita para
JOSBING GROUP la suscripcion del contrato
SOCIEDAD A.3 EXPERIENCIA DEL De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49y el
ANONIMA PLANTEL PROFESIONAL | [iteral €) del numeral 139.1 del articulo 139 del
CERRADA CLAVE reglamento este requisito de calificacion se acredita para
20609563894 la suscripcidn del contrato
B. EXPERIENCIA DEL
POSTOREN LA
ESPECIALIDAD
Experiencia del postor NO CALIFICA
Resultado de la
- calificacion DESCALIFICADO
OFERTA DESCALIFICADA:

EI CONSORCIO HUATACA conformado por las empresas "JMA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.” con
RUC: 20542551527 y “JOSBING GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA” con RUC: 20609563894, ha sido

DESCALIFICADO

EL consorcio HUATACA ha presentado el CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA: “RENOVACION DE
CAPTACION SUPERFICIAL DE AGUA; EN EL (LA) BOCATOMA QUINCHEZ BAJO EN LA LOCALIDAD
QUINCHES BAJO, DISTRITO DE SAYAN, PROVINCIA HUAURA, DEPARTAMENTO LIMA” adjuntando el
contrato de consorcio el mismo que no cuenta con las firmas de los consorciados en las hojas y tampoco se
cuenta con debida legalizacion de las hojas que forman parte del contrato de consorcio el mismo que se
encuentran entre la pag. 36 a la pag. 38 de la presentacion de su oferta técnica, lo mismo viene sucediendo con
el CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA: “RENOVACION DE CAPTACION SUPERFICIAL DE AGUA: EN EL




(LA) BOCATOMA TOPAYA, EN LA LOCALIDAD TOPAYA, DISTRITO DE SAYAN. PROVINCIA HUAURA,
DEPARTAMENTO DE LIMA", adjunta un contrato de consorcio el mismo que no cuenta con las firmas de los
consorciados en las hojas y tampoco se cuenta con debida legalizacion de las hojas que forman parte
del contrato de consorcio, por lo que no se tiene certeza de la legalidad del contenido de dicho
documento, el mismo que se encuentran entre la pag. 57 a la pag. 59 de la presentacion de su oferta técnica,
se descalifica en concordancia con el_Art. 140 del reglamento numeral 140.1 El contrato de consorcio se
formaliza mediante documento privado con firmas legalizadas de cada uno de los integrantes ante
Notario, designandose en dicho documento al representante comun. No tienen eficacia legal frente a la
Entidad contratante los_actos realizados por personas distintas al_representante comun; y en
concordancia con lo sefalado en el Inc. 1.7. Art. IV del Titulo Preliminar de la Ley N° 27444, Ley de
Procedimiento Administrativo General, en relacion a la presuncion de veracidad, la misma que expresa

que se admite prueba en contrario.

‘) %Wﬁ

zeco Car

57

CONTRATO DE CONSORCIO
107 @ presants conTat privadc 3¢ nCion de Jarme
135 SIGUBNEs MPRsas
JMA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC Ruc N° 20542551527
electronica N* 11101 ’80|- BGISUD 08 pErsOnaEs aNdica Oe la of
gomiciiaco A NE

sontando por Su gerente general Se fS( AN CN MAL DAR DA AVILA dentricad
ONI N°41719033, con poteres nScTios en [ misma partios eectiong

Carlos
Lo pee

% on partida electronica
UANUCO. domiciiado &

2. CONSTRUCTORA LEVAR ELRL, con Ruc N* 20529014211

N* 11119378 del registo 0 D Nas Urdica oe 2 ofCing e

FSANOS 1 JACION SAN
2 &1 AINA-LIMA-£L AGUSTIND, debdamente representando por su Btular geren eSl
‘2‘0\. El L“{AWL.K.‘S ESPINCZA, ficado con DNEN® 22665308, con podenss necnt

0N 1a MISMa DENoA SRCIONCE

SAJE AR
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aaiante LOS CONSORCIADOS, en ks irminos y condiconds CoNenaos én (a8 clausuias siguisntes / éop h

PRIMERA: ANTECEDENTES

LOS CONSORCIADOS, son personas uidicas 06 gerecho prva
a repubicas osl Pery que ACLeman de modo voiuntar )

drectz de EL CONSORCIO y preserty DURSta BCNCS aconiMiCa D3 & Siguents proceso
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION PUBLICA £ SF‘(‘A N* 006-2019-CEMDS - "RENOVACION
DE CAPTACION SUPERFICIAL DE AGUA. EN EL (LA) BOCATOMA TOPAYA, EN LA LOCALIDAD
TOPAYA, DISTRITO DE SAYAN, PROVINCIA HUAURA DEPARTAMENTO LIMA®

PAQIoN

e
ADUEEN M CHAS

SEGUNDA: DE LA CONSTITUCION DEL CONSORCIO
LOS CONSORCIADOS, por mecin def siguiente instrumento convienen ¢ WS 0 o
%% e apacsates y actues, a00D'aN00 DaNA & DSANts proces) & nombre

CONSORCIO TOPAYA®

&l anculo 455 de 1a ey gereral 08 soCecades, se acerda g

e i bores que i@ $ean encamacias y que 20° @ naturaler:
Je [ actvioad ies CoMBspon0a. a8 Como aquedas a 1as cuales s han comprometii

TERCERA: DURACION DEL CONSORCIO

£ plazo de duracion del presente CONTRATO DE CONSORCIO. en caso de ser favoreckdos & ia

4 aximnoe § 'eMmpC Cue Jemande @ epauciin il Je Mo quedance dis: $
CuCon 1otal del contrato, respalkia Con @ "espectiva acta 06 recepoion de obra. resckucs

& iquidacdn y 2 la conformidad Totd amitida por la ENTIDAD contratante.

CUARTA: REPRESENTANTE COMUN
w3 etectos de Bevar a cabo A gestdn y administrac EL CONSORCIO. b rCiados acuendan

es8T o e AT & /

St JOSE ANTONIO MALPARTIDA AVILA. icentficas DNI N* 41719033, er acglatte “EL]
REPRESENTANTE LEGAL COMUN" A

N BIACTE HUATAGA
JMITLER SOTO CASD

Representants Comdr




SEXTO:

El comité de seleccion, de acuerdo con los andlisis efectuados y a los cuadros de Evaluacion de ofertas y
calificacion adjuntos que forman parte del acta y otorga la buena pro al Postor AL CONSORCIO HUATACA
conformada por las Empresas CONSULTORA Y CONSTRUCTORA YM S.A.C. - Y.M. SAC con RUC
20494949394 y SIAP INVERSIONES GENERALES E.I.R.L. con RUC 20612978680 por un importe total de S/
113,012.25 (CIENTO TRECE MIL DOCE CON 25/100), incluye IGV, y se comunicara los resultados del presente
a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacion por parte del Comité de Seleccion, siendo las 11:53 pm horas del dia 19 de
noviembre del 2024 se da por concluido este acto, firmando en sefial de conformidad.

LAMERLIY

MARCO ANTONIO CARDENAS

PRESIDENTE

................................................... Ve
YEREMY CARLOS RODRIG LOPEZ

77058712
SEGUNDO MIEMBRO



